
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym na czas określony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 
2023 r. poz. 344 z późn. zm1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres 10 lat umowy dzierżawy części nieruchomości: 

1) oznaczonej nr ewidencyjnym 39/1 o powierzchni 20,00 m2 , obręb Szczepanki, 

2) oznaczonej nr ewidencyjnym 37 o powierzchni 60,00 m2 obręb Szczepanki, 

3) oznaczonej nr ewidencyjnym 29 o powierzchni 22,00 m2 obręb Szczepanki, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, o której mowa 
w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz.U. z 2023 r., poz. 1113; poz. 1463; poz. 1506; poz. 1688; poz. 1762; poz. 1906;  poz. 2029 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95AB99D0-8D0B-4440-B9B5-B0E04F1A6751. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/14/2024

Rady Miejskiej Łasin

z dnia 10 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95AB99D0-8D0B-4440-B9B5-B0E04F1A6751. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95AB99D0-8D0B-4440-B9B5-B0E04F1A6751. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95AB99D0-8D0B-4440-B9B5-B0E04F1A6751. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


